
Comune di Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Senigallia, Piazza Roma, n. 8, cap 
60019, Tel. 071-6629331, PEC: comune.senigallia.cuc@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negaziata per l’affidamento lavori di manutenzione 
straordinaria di via L’Aquila e incrocio Via R. Sanzio/ Via Zanella/ Via Cilea. - CUP 
H17H22001180004 - CIG: 9250224653;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 61.904,70, di cui € 60.372,00 per Lavori , ed € 
1.532,70, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 04/07/2022;
7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 5: 

1. COSTRUZIONI NASONI S.R.L.
2. FIORI COSTRUZIONI SRL
3. C.M.T.T. SOC.COOP.ARL
4. CO.RI. SRL
5. EDILPIAZZALI SRL

 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di C.M.T.T. SOC.COOP.ARL con sede in VIA DIVISIONE 

CARPAZI N.26, FANO P.IVA n. 01112250418 con un punteggio totale di 5.75;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 58.433,31, oltre IVA, di cui 1.532,70, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 815 del 25/07/2022;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR delle Marche, Via della Loggia 24, ANCONA (AN) 60121;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. PICCININI MAURIZIO.


